
令和４年市議会４月会議 会議結果（概要） 

                              （４月１９日） 

 令和４年市議４月会議が本日開かれ、市長から提案のあった補正予算案１件、事件

処分案１件の合計２件を全て可決した。 

 

議決した議案の概要 

１ 補正予算案 １件 

  令和４年度白山市一般会計補正予算（第１号）（175,640千円）の補正予算を可決

した。 

今年度の全会計予算総額は87,495,550千円となった。 

 （一般会計の主な補正項目） 

・白山市新型コロナウイルス感染拡大防止協力金 

・白山市中小企業等事業再構築支援金 

・白山市事業復活支援金 

・工事振興費（債務不存在確認請求事件の控訴に係る弁護士委 

 任費用） 

・いいとこ白山宿泊応援事業 

32,810千円 

23,000千円 

106,000千円 

13,080千円 

 

750千円 

 

２ 事件処分案 １件 

 ・（仮称）白山市立野球場・防災拠点広場建設工事（本体）請負契約について 


